АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2019                                                                                                                         № 00
ст.Дядьковская
О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 26 мая 2018 года № 37 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района»
С целью приведения нормативных актов администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района,   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 26 мая 2018 года № 37 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района» следующие изменения:

 в пункте 3.3.4 раздела 3 слова «территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции,» заменить словами «территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел».
2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Дядьковского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Дядьковского сельского поселения
Кореновского района                                                                           О.А.Ткачева
[image: image1.png]